
 

Uchwała Nr XXXI/285/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

 

                                                                                                   

w sprawie zbycia działki nr 35/39 w Krakowie. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-01.6840.217.2020.JP4, Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działki nr 35/39 o pow. ok. 0,0119 ha stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 51 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

na os. Kolorowym 25b. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy os. Kolorowego obawiają się, że na działce zostanie wybudowany blok mieszkalny, 

tak jak to miało miejsce na sąsiedniej działce gdzie pomimo protestów został postawiony blok nr 

25a. 
 

 

 

 
                                          


